МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
(тридцать первое  заседание первого созыва)
от 18 октября 2022 года № 183

Об отмене назначенных публичных слушаний по проекту изменений в генеральный план МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

В связи с выявленными ошибками в документах, входящих в состав проекта генерального плана муниципального образования  Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области,  Совет депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Отменить назначенные на 19 и 20 октября 2022 года решением совета депутатов Калитинского сельского поселения от 15 сентября 2022 года № 177 публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
2. Опубликовать (обнародовать) данное решение  в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Калитинское   сельское поселение в сети Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования
Калитинское сельское поселение                                                   Т.А. Тихонова